

# PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2018

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 59/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SMS, COM RECURSOS DO PISO DA ANTECÂMARA BÁSICA

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Altevir Augusto Dmebinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Quant	Preço	Preço total
1	3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, CONF.ED IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA ESPECIFICAÇÕES: FUNÇÕES IMPRIMIR, COPIAR, DIGITALIZAR ; IMPRESSÃO VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO (ISO): ATÉ 8 PPM, COR (ISO): ATÉ 5 PPM ; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: PRETO: ATÉ 1200 X 1200 DPI, COR: ATÉ 4800 X 1200 DPI ; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA TÉRMICO HP ; IPRESSÃO SEM MARGENS:ATÉ 8,5 X 11 POLEGADAS (CARTA EUA), 210 X 297 MM (A4) ; DIGITALIZAÇÃO BASE PLANA / SENSOR DE IMAGEM POR CONTATO (CONTACT IMAGE SENSORS - CIS) RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 1200 DPI ; FORMÁTOS DOS ARQUIVOS DIGITALIZADOS: JPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG ; MODOS DE ENTRADA PARA DIGITALIZAÇÃO: DIGITALIZAÇÃO ATRAVÉS DO SOFTWARE PHOTOSMART TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO: 216 X 297 MM ; PROFUNDIDADE DE BITS / NÍVEIS DE ESCALA DE CINZA: 24 BITS / 256 ; CÓPIA VELOCIDADE DA CÓPIA: 7 CPM ; RESOLUÇÃO DA CÓPIA: PRETO (TEXTOS E GRÁFICOS): ATÉ 600 X 300	hp gt 5822	UNI	1,00	630,00	630,00

	<p> PPP; ATÉ 600 X 300 PPP;  COR (TEXTO E GRÁFICOS):  ATÉ 600 X 300 PPP ;  NÚMERO MÁXIMO DE  CÓPIAS: ATÉ 9 CÓPIAS;  DEFINIÇÕES DE  COPIADORA: AMPLIAÇÃO  AUTOMÁTICA ; MANUSEIO  DO PAPEL BANDEJA DE  ENTRADA PARA 60 FOLHAS;  BANDEJA DE SAÍDA PARA 25  FOLHAS ; OPÇÕES DE  FRENTE E VERSO: MANUAL ;  BANDEJAS PARA PAPEL  STANDARD: 1 ;  CAPACIDADES DE  ENTRADA: ATÉ 60 FOLHAS  PADRÃO, ATÉ 5 ENVELOPES,  NÃO TRANSPARÊNCIAS, ATÉ  20 CARTÕES, ATÉ 10  FOLHAS ETIQUETAS, ATÉ 60  FOLHAS OFÍCIO ;  CAPACIDADES DE SAÍDA:  ATÉ 25 FOLHAS PADRÃO,  ATÉ 5 ENVELOPES  TRANSPARÊNCIAS, ATÉ 20  CARTÕES, ATÉ 10 FOLHAS  ETIQUETAS, ATÉ 25 FOLHAS  OFÍCIO ; CICLO DE  TRABALHO: ATÉ 1000  PÁGINAS ; TIPOS DE  SUPORTES DE IMPRESSÃO  COMPORTADOS: PAPEL  COMUM, PAPEL  FOTOGRAFICO, PAPEL PARA  BROCHURA ; PESO  SUPORTADO DA MÍDIA: A4:  60 A 90 G/M²; ENVELOPES  HP: 75 A 90 G/M²; CARTÕES  HP: ATÉ 200 G/M²; PAPEL  FOTOGRAFICO HP 10 X 15  CM: ATÉ 300 G/M² ;  TAMANHO DE MÍDIA  SUPORTADOS: A4; B5; A6;  ENVELOPE DL TAMANHOS  PERSONALIZADOS DAS  MÍDIAS: 76,2 X 127 A 215 X  355 MM ; CONECTIMDADE  PADRÃO: 1 HI-SPEED USB  2.0 ; CAPACIDADE SEM FIOS  ; CAPACIDADE DE  IMPRESSÃO MÓVEL EPRINT  ; ITENS INCLUSOS P0R22A  IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL DESKJET ;  RECIPIENTE DE TINTA  ORIGINAL COM 90ML DE  TINTA: PRETO, CIANO ,  MAGENTA, AMARELO , CD  DO SOFTWARE; PÔSTER DE  INSTALAÇÃO ; CABO DE  ALIMENTAÇÃO PADRÃO;  CABO DE USB ; DIMENSÕES </p>					
--	--	--	--	--	--	--

		E PESO ; GARANTIA 12 MESES. (SUGESTÃO: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA DESKJET GT 5822).						
TOTAL							630,00	
ROBSON LUIS GANS E FILHO LTDA ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total	
1	4	MONITOR COM 18.5" LED WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO DE 1366 X 768,, CONF.ED MONITOR COM 18.5" LED WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO DE 1366 X 768, CONEXÃO VGA.	AOC - E970SW	UNI	3,00	390,00	1.170,00	
1	5	PAINEL DE SENHA, UM DISPENSER DE SENHAS SLASER, CONF.ED PAINEL DE SENHA, UM DISPENSER DE SENHAS SLASER, NORMAL E PREFERENCIAL, UM ROLO DE SENHA DUPLO, COM TRÊS GUICHÊS PODENDO EXPANDIR ATÉ NOVE, TRÊS CONTROLE REMOTO, MOSTRA NÚMEROS DE SENHA DE 000 A 999 E O NUMERO DO GUICHÊ, COM VISIBILIDADE DE ATÉ 20M; ATIVA SINAL SONORO COM AJUSTE DE VOLUME, BIVOLT,	RUBIX SISTEMAS ELETR ÔNICOS	UNI	1,00	699,00	699,00	
TOTAL							1.869,00	
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total	
1	1	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA, MATERIAL TELADO EM NYLON, CONF.ED CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA, MATERIAL TELADO EM NYLON, BASE DOS BRAÇOS PLÁSTICO PU, BASE GIRATÓRIA AÇO CROMADO 320MM, RODÍZIOS NYLON, AJUSTES DE ALTURA E PROFUNDIDADE, SISTEMA RELAX COM TRAVA, PESO SUPORTADO 120KG ( SUGESTÃO: CADEIRA EXECUTIVA PLUS UT-C161 - BEST)	BULK PRESIDENTE COD.10109	UNI	6,00	369,00	2.214,00	
TOTAL							2.214,00	
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMÁTICA ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	2	COMPUTADOR CORE	COMPUS	INTEL/AS	UNI	3,00	2.304,00	6.912,00

	I5, 8 GB, HD 1 TB, PROCESSADOR MÍNIMO 3,0 GHZ, CONF.ED COMPUTADOR CORE I5, 8 GB, HD 1 TB, PROCESSADOR MÍNIMO 3,0 GHZ, PLACA MÃE INTEL ASUS DDR4, MOUSE SEM FIO, TECLADO , KIT MULTIMIDIA, WINDOWS 10 PRO LICENCIADO DEFINITIVO.	ONIC	US/CRUCI AL/SEAGA TE/KEME X/C3TEC H				
TOTAL							6.912,00

VALOR TOTAL: R\$11.625,00 (Onze Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 26/06/2018.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro